

Zaklików 27.08.2018 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Zaklików w 2018 roku

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), wyjaśniam, co następuje:

Treść zapytań:

Zapytanie nr 1

Pytanie 1

Pytanie do zamówienia publicznego:

- czy na wekslu i deklaracji wekslowej będzie kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje złożenie podpisu Skarbnika Gminy na deklaracji wekslowej. Złożenie podpisu Skarbnika na wekslu, zgodnie obowiązującymi przepisami, nie jest wymagane, z uwagi na co Zamawiający nie przewiduje kontrasygnaty Skarbnika na wekslu.

Zapytanie nr 2

Pytanie 1

Proszę o zamieszczenie na stronie przetargu Uchwały RM w sprawie ostatniej zmiany do budżetu na 2018 r.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia, jako załącznik do niniejszego wyjaśnienia, uchwałę nr LII/285/2018 w sprawie ostatniej zmiany do budżetu.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sp. K.K.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Zdzisław Wójcik